[image: image1.jpg]D

o,
Lo

4
%1110

7

Администрация
городского округа Анадырь

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 17.06.2020

             № 358
Об отказе в предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства
В соответствии со статьёй 40 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протоколом публичных слушаний от 4 июня 2020 года, итогами публичных слушаний, утвержденных Постановлением Администрации городского округа Анадырь от 11 июня 2020 года  № 340,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отказать ООО «Новомариинский ТПК» в предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства по изменению границ пятна застройки земельного участка с кадастровым номером № 87:05:000004:658 в части отклонения размера отступа от границы соседнего земельного участка с кадастровым номером № 87:05:000000:8140(48), отступа от границы соседнего участка земельного участка с кадастровым номером № 87:05:000000:8140(24), а также отступа со стороны границы земельного участка с кадастровым номером № 87:05:000004:48, расположенного по адресу г. Анадырь, ул. Горького, дом 1.
2. Настоящее постановление и Проект разместить на официальном информационно-правовом ресурсе городского округа Анадырь - www.novomariinsk.ru.
	Глава Администрации
	  Л.А. Николаев